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AARDENBURG Delta XL 2250 Grizzly

Tondeuse forestiere de 225 cm

Parametres
Nom
Largeur de travail
Profondeur de travail
CAT
RPM
Diameétre du rotor
Diamétre total
Plaquettes
Diameétre maximal de I'arbre
HP minimum
Ceintures V
Poids

Poids de la piece de rechange

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-1848

Unité

2250 mm
70 mm
1I-11

1000 rpm
219 mm
465 mm
36 pcs
20 cm
120 hp

8 pcs
1772 kg

2266 gr

Commandez maintenant et obtenez un arbre a cardan gratuit ! CONCU POUR L'EXTREME Concu pour les professionnels. Nous utilisons des
matériaux et des piéces de haute qualité, essentiels pour I'utilisateur professionnel dans des conditions extrémes et difficiles. Equipé de dents
WIDIA sur un porte-outil lourd. Le boitier est construit en acier extra-résistant d'au moins 12 a 16 mm, avec des renforts, des capots de
protection et des protections stratégiquement placés garantissant sécurité et grande durabilité. ARBRE DE ROTOR ROBUSTE Avec une
épaisseur de paroi de rotor de 20 mm et des patins incurvés congus, nous avons congu notre broyeur forestier pour broyer plus de 7 cm dans

le sol. Permettant de nettoyer complétement les champs avec une finition parfaite, ne laissant ni souches ni racines.
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